Анкета
 

Вакансия: Сварщик 5р.
ФИО: Чабанов Виктор Сергеевич
Дата рождения (возраст) 27.04.1987(27лет)
Контакты:
Мобильный 87057073094
Эл.адрес viktor270487@gmail.com
Образованиe: Среднее специальное             
Специальность __Газоэлектросварщик____________________________________
Семейное положение:Женат
Наличие детей: 2  
Опыт работы (начиная с последнего места)
	Период работы
	Название организации
	Должность, обязанности

	14.08.2014
01.12.2011
01.08.2014
03.08.2009
30.09.2011


	ООО КамУрПрофЛизинг

Московская обл.Завод ЗАО ОПК         
АО Орика-Казахстан
Г.Экибастуз

АО Коксохиммонтаж

Г.Экибастуз

ГРЭС-1
	Аргонщик.Сварка аргоном изделий из нержав.стали и алюминия
Газоэлектросварщик.РДС сварка труб.Сварка аргоном труб из нерж.стали 

Газоэлектросварщик 5р.Электросварка металлоконструкций на высоте.


